Гомельский городской
исполнительный комитет

гр._______________________________
__________________________________
зарегистрированного  по  адресу:
__________________________________
__________________________________
Паспортные данные:________________
[bookmark: _GoBack](кем выдан, когда, номер паспорта,личный номер)
_________________________________
_________________________________
_________________________________
тел._____________________________

                                         Заявление.

          Прошу выдать справку о самостоятельном  трудоустройстве  в связи с изменением половой  принадлежности.

_______________ 					    ________________
    дата								          подпись